
 

UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  IIVV  //  1111  //  1111  

RRAADDYY  GGMMIINNYY  GGOORRZZYYCCEE  

zz  ddnniiaa  33  lluutteeggoo  22001111  rr..  

 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 

Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr L/327/10  Rady Gminy Gorzyce  z dnia 31 sierpnia 2010 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IV/11/11 

Rady Gminy Gorzyce  z dnia 3 lutego 2011r. 
 

 

Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 

§ 1 

Przedmiotem konsultacji są:  

1. Projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art.  3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, zwanych dalej „organizacjami pozarządowymi”. 

2. Projekty programów współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 

działalność na terenie Gminy Gorzyce. 

 

§ 3 

Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji 

pozarządowych, o których mowa w § 2 w sprawie poddanej konsultacji. 

 

§ 4 

1. Konsultacje dotyczące zakresu ujętego w § 1 ogłasza Wójt Gminy 

Gorzyce. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zawiera: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę konsultacji. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w terminie 

nie krótszym niż 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gorzyce oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gorzyce. 

 

§ 5 

1. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych 

2) pisemną - poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego do 

organizacji pozarządowych, o których mowa w § 2, w celu 

zaopiniowania. 



3) zgłaszania pisemnych uwag przez organizacje pozarządowe, o których 

mowa w § 2, w odpowiedzi na zamieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Gorzyce komunikat o prowadzonych konsultacjach 

i projekt konsultowanego aktu prawa miejscowego. 

2. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację  

o formie, terminie, przedmiocie i wynikach konsultacji. 

  

§ 6 
 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów 

biorących w nich udział.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


